1 調達品名・数量

2 納入期限・場所

　 (郵送の場合、2024年6月5日(水）　正午必着)

  (1) 競争参加資格審査結果通知書の写し又は取引先資格審査申請書

6 落札者の決定

8 契約書等作成の要否

  (4) 本契約締結に際し、使用予定の「電気需給契約書」のひな型

5 入札者に求められる義務等

一般競争入札公告（2024年4月10日（水）)

　仕様書のとおり

3 入札・開札の日時及び場所

　 2024年6月20日(木)　午後2時00分

　日本郵政コーポレートサービス株式会社　さいたまBPOセンター

　※郵便入札の場合、下記７に示す場所に2024年6月19日(水）　午後3時00分必着

　日本郵便株式会社　橋本郵便局電気需給契約

  (1) 登録資格：役務の提供等

9 その他事項

  入札に当たっては、次に掲載の入札者注意書等関係書類を熟読すること。

　ＵＲＬ　https://www.japanpost.jp/procurement/

  日本郵政ホーム ― 日本郵政グループについて― 調達情報・公告 ― 調達情報 ― 契約に関する各種様式

4 参加条件

　競争参加資格審査結果通知書による要件は下記のとおり。

　入札に参加を希望するものは、次に示す書類を2024年6月6日(木）　午後2時00分までに下記7に示す場所に提出すること。

  (2) 下見積書（原価計算書）　※様式適宜

  (3) 誓約書　※指定の様式

　弊社の定める金額の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

7 本件に関する問合せ先
  〒330-9791　埼玉県さいたま市中央区新都心3-1　（27階）

　日本郵政コーポレートサービス株式会社　さいたまBPOセンター　調達担当　電話：050-3667-4468

　契約書の作成は必要（電子契約とすることも可能）

  (2) 営業品目：建物管理等各種保守管理又はその他

　小売電気事業者としての登録を行っている者、若しくは小売電気事業者の電力を媒介、代理、取次をする者であること。